
UCHWAŁA  NR  2 a / 2025 

 

Walnego Zgromadzenia nr 1                                                                                                                                                                                               

Członków Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej  w  Trzebnicy                      

  z dnia  2 czerwca 2025r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia  sprawozdania finansowego 

Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w Trzebnicy za 2024r. 

 

      Na podstawie  § 36 ust. 1 pkt 2 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – 

Własnościowej w Trzebnicy, Walne  Zgromadzenie nr 1 uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

      Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – 

Własnościowej  w Trzebnicy za rok 2024, w którym suma bilansowa aktywów i pasywów 

wynosi  27 954 186,65 zł. ( słownie: dwadzieścia siedem milionów dziewięćset pięćdziesiąt 

cztery tysiące sto osiemdziesiąt sześć złotych 65/100). 

 

 

§2 

 

     Zatwierdza się nadwyżkę bilansową netto za rok 2024 w wysokości 457 043 ,26 zł.               

(słownie: czterysta pięćdziesiąt siedem tysięcy czterdzieści trzy złote  26/100). 

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                               Uczestniczyło …………..osób 

                                                                                               Za uchwałą  …………..... głosów 

                                                                                               Przeciw  ……………….. głosów 
                                                                                                

 

 

 

 

                Sekretarz                                                                               Przewodniczący 

Walnego Zgromadzenia nr 1                                                 Walnego Zgromadzenia nr 1 

 

 

 

…………………………………                                                 ……………………………….. 
 


